
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 17 січня 2022 року                             №  13 

 

Про погодження звіту про виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 2021 рік 

 

Розглянувши звіт щодо виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 2021 рік, керуючись  статтею  28  Закону  України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання статті 80 Бюджетного 

кодексу України, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити звіт щодо виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 2021 рік згідно додатку. 

2. Подати на розгляд Гірської сільської ради до проекту рішення щодо 

затвердження звіту про виконання бюджету Гірської сільської територіальної 

громади за 2021 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

  

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


